Результаты (окончательные, испр.) муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
03 декабря 2017г.
7 – 8 классы (мальчики)

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	ОО 
	Тест
	
	
	ИТОГО
	РЕЗУЛЬТАТ

	
	
	
	
	
	
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	
	

	1
	Романов
	Кирилл
	Сергеевич
	8
	МОУ-ЗУБОВСКАЯ СОШ
	20
	8,00
	50,9
	26,98624754
	49,05
	24,71763507
	59,70388261
	

	2
	Барков
	Дмитрий
	Васильевич
	8
	МОУ-СОШ №8
	29,5
	11,80
	79,0
	17,39394707
	41,51
	29,2074199
	58,40136697
	

	3
	Кочетков
	Кирилл
	Александрович
	8
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №1
	25
	10,00
	45,8
	29,98471949
	35,13
	34,51181327
	74,49653276
	Призёр

	4
	Поляков
	Андреей
	Андреевич
	8
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №15
	20
	8,00
	45,25
	30,3558011
	35,96
	33,71523915
	72,07104026
	Призёр

	5
	Бойков
	Леонид
	Алексеевич
	8
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №15
	17
	6,80
	56,82
	24,17458641
	26,25
	46,18666667
	77,16125308
	Призёр

	6
	Жуков
	Денис
	Артемович
	8
	МОУ ЛИЦЕЙ №10
	17
	6,80
	35
	39,24571429
	31,56
	38,4157161
	84,46143038
	Победитель

	7
	Курамшов
	Артем
	Алексеевич
	8
	МОУ-ЗУБОВСКАЯ СОШ
	33
	13,20
	60,66
	22,64424662
	38,35
	31,61408083
	67,45832745
	

	8
	Малахов
	Александр
	Михайлович
	8
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №2
	27
	10,80
	59,47
	23,09736001
	46,98
	25,80672627
	59,70408628
	

	9
	Фарфундинов
	Василий
	Сергеевич
	8
	МОУ-СОШ №17
	19
	7,60
	64,43
	21,31926121
	43,98
	27,56707594
	56,48633716
	

	10
	Голубцов
	Родион
	Михайлович
	8
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №2
	17,5
	7,00
	75,72
	18,1405177
	60,55
	20,02312139
	45,16363908
	

	11
	Рафиев
	Амиль
	Видади оглы
	8
	МОУ-ПРОФИЛЬНАЯ ШКОЛА №4
	13
	5,20
	73,2
	18,76502732
	56,07
	21,62297129
	45,58799861
	

	12
	Стрельников
	Егор
	Владиславович
	8
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №15
	19
	7,60
	39,34
	34,91611591
	46,13
	26,28224583
	68,79836174
	

	13
	Котов
	Всеволод
	Денисович
	8
	МОУ-НОВОЩАПОВСКАЯ СОШ
	26
	10,40
	54,25
	25,31981567
	34,05
	35,60646109
	71,32627675
	

	14
	Самойленко
	Илья
	Иванович
	7
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №15
	26
	10,40
	47,81
	28,73039113
	34,9
	34,73925501
	73,86964615
	Призёр

	15
	Клюкин
	Иван
	Дмитриевич
	7
	МОУ-СОШ №13
	19
	7,60
	49,64
	27,67123288
	34,5
	35,14202899
	70,41326186
	

	16
	Плявин
	Кирилл
	Александрович
	7
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №1
	20
	8,00
	34,34
	40
	44,03
	27,53577107
	75,53577107
	Призёр

	17
	Глубоких
	Михаил
	Викторович
	7
	МОУ-ВОРОНИНСКАЯ СОШ
	11
	4,40
	42,63
	32,2214403
	30,31
	40
	76,6214403
	Победитель

	18
	Бурцев
	Данила
	Олегович
	7
	МОУ-СОШ №16
	18,5
	7,40
	43,35
	31,68627451
	53,75
	22,55627907
	61,64255358
	

	19
	Самарин
	Данила
	Дмитриевич
	7
	МОУ ЛИЦЕЙ №10
	14
	5,60
	44,95
	30,55839822
	57,67
	21,02306225
	57,18146047
	

	20
	Мяльдзин
	Тимур
	Ринатович
	7
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №2
	32
	12,80
	39,02
	35,20246028
	50,95
	23,79587831
	71,79833859
	

	21
	Небарчук
	Евгений
	Сергеевич
	7
	МОУ-СОШ №13
	24
	9,60
	52,22
	26,30409805
	63,67
	19,04193498
	54,94603302
	

	22
	Фролов
	Олег
	Вячеславович
	7
	МОУ-СЛОБОДСКАЯ ООШ
	20
	8,00
	46,82
	29,33788979
	31,08
	39,00900901
	76,3468988
	Призёр

	23
	Шведов
	Данила
	Валерьевич
	7
	МОУ-НОВОЩАПОВСКАЯ СОШ
	13
	5,20
	70,65
	19,4423213
	65,22
	18,58938976
	43,23171106
	



7 – 8 классы (девочки)

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	ОО 
	Тест
	
	
	ИТОГО
	

	
	
	
	
	
	
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	
	РЕЗУЛЬТАТ

	1. 
	Клюева
	Мария
	Дмитриевна
	8
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №15
	25
	10,00
	53,8
	34,94423792
	41,92
	34,81870229
	79,76294021
	Призёр

	2. 
	Шаповалова
	Диана
	Александровна
	8
	МОУ-СОШ №13
	24
	9,60
	73,2
	25,68306011
	45,9
	31,79956427
	67,08262438
	

	3. 
	Быкова
	Анастасия
	Сергеевна
	8
	МОУ-СОШ №8
	16
	6,40
	76,3
	24,6395806
	41,4
	35,25603865
	66,29561925
	

	4. 
	Львова
	Анастасия
	Дмитриевна
	8
	МОУ-СОШ №8
	9
	3,60
	61,7
	30,47001621
	50,83
	28,7153256
	62,7853418
	

	5. 
	Кузьмина
	Анна
	Александровна
	8
	МОУ-СОШ ПОС. ЧАЙКОВСКОГО
	13,5
	5,40
	74,6
	25,20107239
	49,04
	29,7634584
	60,36453079
	

	6. 
	Миронова
	Вероника
	Евгеньевна
	8
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №2
	26
	10,40
	49,5
	37,97979798
	57,01
	25,60252587
	73,98232385
	Призёр

	7. 
	Барулина
	Анастасия
	Михайловна
	8
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №2
	23
	9,20
	70,2
	26,78062678
	50,71
	28,78327746
	64,76390424
	

	8. 
	Волгина 
	Анастасия
	Павловна
	8
	МОУ-СОШ №13
	14
	5,60
	53,6
	35,07462687
	54,41
	26,82595111
	67,50057798
	

	9. 
	Кострамская
	Алёна
	Ивановна
	8
	МОУ-ВОРОНИНСКАЯ СОШ 
	16,5
	6,60
	47
	40
	41,34
	35,30720851
	81,90720851
	Победитель

	10. 
	Панова 
	Анастасия 
	Игоревна
	8
	МОУ-СОШ №14
	17
	6,80
	86,9
	21,63406214
	54
	27,02962963
	55,46369177
	

	11. 
	Мельникова
	Ирина
	Александровна
	8
	МОУ-ВОЗДВИЖЕНСКАЯ ООШ
	15
	6,00
	57,1
	32,92469352
	36,49
	40
	78,92469352
	Призёр

	12. 
	Кузнецова 
	Елизавета
	Вячеславовна
	8
	МОУ-СОШ №16
	11
	4,40
	65,4
	28,74617737
	44,94
	32,4788607
	65,62503807
	

	13. 
	Козлова 
	Анна
	Александровна
	8
	МОО-СОШ С УИОП №7
	24
	9,60
	61,5
	30,56910569
	45,04
	32,40674956
	72,57585525
	Призёр

	14. 
	Орлова
	Серафима
	Сергеевна
	8
	МОУ-СОШ №17
	25,5
	10,20
	55,6
	33,81294964
	51,77
	28,19393471
	72,20688435
	Призёр

	15. 
	Беспалова
	Анастасия
	Николаевна
	7
	МОУ-СОШ №8
	10
	4,00
	47,1
	39,91507431
	44,23
	33,00022609
	76,9153004
	Призёр

	16. 
	Буза
	Анна
	Михайловна
	7
	МОУ-СОШ №17
	21
	8,40
	68,1
	27,60646109
	53,8
	27,13011152
	63,13657261
	

	17. 
	Прохватилова
	Мария
	Алексеевна
	7
	МОУ-СОШ ПОС. ЧАЙКОВСКОГО
	20
	8,00
	73,8
	25,47425474
	40,59
	35,95959596
	69,4338507
	

	18. 
	Кройтор
	Анастасия
	Викторовна
	7
	МОУ ЛИЦЕЙ №10
	24
	9,60
	77,7
	24,1956242
	46,63
	31,30173708
	65,09736127
	

	19. 
	Мельникова
	Полина
	Сергеевна
	7
	МОУ ЛИЦЕЙ №10
	25
	10,00
	51,6
	36,43410853
	45,77
	31,8898842
	78,32399273
	Победитель

	20. 
	Петросян
	София
	Андраниковна
	7
	МОУ-СОШ №17
	13
	5,20
	73,7
	25,50881954
	44,23
	33,00022609
	63,70904563
	

	21. 
	Фомина
	Олеся
	Александровна
	7
	МОУ-ВОРОНИНСКАЯ СОШ 
	14
	5,60
	88,2
	21,31519274
	40,28
	36,23634558
	63,15153832
	

	22. 
	Кораблева
	Анна
	Денисовна
	7
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №2
	24,5
	9,80
	50,4
	37,3015873
	50,06
	29,15701159
	76,25859889
	Призёр

	23. 
	Бицуева
	Анна
	Сергеевна
	7
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №2
	18
	7,20
	51,4
	36,57587549
	46,92
	31,10826939
	74,88414488
	Призёр

	24. 
	Авдеева
	Мария
	Алексеевна
	7
	МОУ-ПРОФИЛЬНАЯ ШКОЛА №4
	19
	7,60
	63,8
	29,46708464
	43,69
	33,40810254
	70,47518718
	

	25. 
	Водякова
	Наталия 
	Ивановна
	7
	МОУ-СЛОБОДСКАЯ ООШ
	21
	8,40
	82,4
	22,81553398
	42,33
	34,48145523
	65,69698921
	

	26. 
	Акопян
	Людмила
	Арсеновна
	7
	МОУ-ПРОФИЛЬНАЯ ШКОЛА №4
	23
	9,20
	65,2
	28,83435583
	50,03
	29,1744953
	67,20885113
	




9 – 11 классы (мальчики)

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	ОО 
	Тест
	
	
	ИТОГО
	

	
	
	
	
	
	
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	
	РЕЗУЛЬТАТ

	1. 
	Сидоров  
	 Егор 
	  Константинович
	11
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №15
	29,5
	11,80
	64,5
	24,37858805
	75,4
	28,66312997
	64,84171803
	

	2. 
	Цумарев
	Роман 
	Сергеевич
	11
	МОУ-СОШ №8
	28,5
	11,40
	49,9
	31,4806652
	67,7
	31,92319055
	74,80385574
	Призёр

	3. 
	Надиров
	Абунаср
	Саиджахфарович
	11
	МОУ-ВЫСОКОВСКАЯ СОШ №1
	25,5
	10,20
	46,9
	33,48678602
	78,21
	27,63329498
	71,32008099
	Призёр

	4. 
	Поплавский
	Андрей
	Владиславович
	11
	МОУ-ЗУБОВСКАЯ СОШ
	26
	10,40
	55,1
	28,50507983
	54,03
	40
	78,90507983
	Победитель

	5. 
	Вашуков
	Родион
	Сергеевич
	11
	МОУ-СОШ №16
	23
	9,20
	80,58
	19,4986349
	101,53
	21,28631931
	49,98495421
	

	6. 
	Воронцев
	Егор
	Игоревич
	11
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №2
	24,5
	9,80
	55,09
	28,52060265
	87,3
	24,75601375
	63,0766164
	

	7. 
	Буряк
	Никита
	Алекеевич
	11
	МОУ ЛИЦЕЙ №10
	22,5
	9,00
	61,81
	25,41983498
	74,09
	29,16992847
	63,58976344
	

	8. 
	Илларионов
	Андрей
	Сергеевич
	11
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №2
	32,5
	13,00
	64,35
	24,41647242
	82,33
	26,25045548
	63,6669279
	

	9. 
	Мищенко
	Павел
	Владимирович
	11
	МОУ ЛИЦЕЙ №10
	32,5
	13,00
	62,37
	25,19159852
	63,9
	33,82159624
	72,01319477
	Призёр

	10. 
	Ножин
	Виктор
	Павлович
	11
	МОУ-СОШ №14
	19
	7,60
	62,9
	24,97933227
	93,5
	23,1144385
	55,69377078
	

	11. 
	Тонкий 
	Андрей 
	Сергеевич
	11
	МОУ-СОШ №14
	17,5
	7,00
	58,47
	26,87190012
	89,03
	24,2749635
	58,14686362
	

	12. 
	Ермолаев
	Дмитрий
	Алексеевич
	11
	МОУ ЛИЦЕЙ №10
	37
	14,80
	66,47
	23,63773131
	64,08
	33,72659176
	72,16432307
	Призёр

	13. 
	Князев
	 Даниил 
	  Константинович
	10
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №15
	23
	9,20
	57,34
	27,40146495
	88,2
	24,50340136
	61,10486631
	

	14. 
	Курыкин 
	Виталий
	Олегович
	10
	МОУ-СОШ №8
	32
	12,80
	52,91
	29,6957097
	76,05
	28,41814596
	70,91385565
	Призёр

	15. 
	Яшкин
	 Артемий 
	  Валерьевич
	10
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №15
	23
	9,20
	55,88
	28,11739442
	74
	29,20540541
	66,52279982
	Призёр

	16. 
	Шалимов
	Владимир
	Дмитриевич
	10
	МОУ-СОШ №17
	35
	14,00
	39,28
	40
	73,07
	29,57711783
	83,57711783
	Победитель

	17. 
	Попов
	Владислав
	Анатольевич
	10
	МОУ-СОШ №8
	21,5
	8,60
	41,69
	37,68769489
	76,84
	28,12597605
	74,41367094
	Призёр

	18. 
	Новиков
	Михаил
	Дмитриевич
	10
	МОУ ЛИЦЕЙ №10
	31
	12,40
	71,12
	22,09223847
	89,75
	24,08022284
	58,57246131
	

	19. 
	Рябов
	Александр
	Александрович
	10
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №1
	30
	12,00
	80,84
	19,43592281
	98,28
	21,99023199
	53,4261548
	

	20. 
	Новиков
	Иван
	Дмитриевич
	10
	МОУ ЛИЦЕЙ №10
	35,5
	14,20
	60,72
	25,87615283
	91,04
	23,73901582
	63,81516865
	

	21. 
	Стариков 
	Кирилл
	Андреевич
	10
	МОУ-СОШ ПОС. ЧАЙКОВСКОГО
	24,5
	9,80
	96,34
	16,30890596
	101,04
	21,38954869
	47,49845465
	

	22. 
	Молчанов
	Даниил
	Романович
	10
	МОУ-ВОРОНИНСКАЯ СОШ 
	22
	8,80
	55,38
	28,37125316
	82,94
	26,05739088
	63,22864404
	

	23. 
	Святухин
	Никита
	 Витальевич 
	10
	МОУ-ПРОФИЛЬНАЯ ШКОЛА №4
	24,5
	9,80
	73,97
	21,24104367
	77,87
	27,75394889
	58,79499256
	

	24. 
	Догадов
	Максим
	Александрович
	10
	МОУ-НОВОЩАПОВСКАЯ СОШ ИМ.П.П.ЕДУНОВА
	22
	8,80
	74,44
	21,10693176
	117,05
	18,46390431
	48,37083607
	

	25. 
	Куманцев 
	Александр
	Сергеевич
	10
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №2
	29,5
	11,80
	50,68
	31,0023678
	75,46
	28,64033925
	71,44270705
	Призёр

	26. 
	Беляев
	Андрей
	Владимирович
	10
	МОУ-НОВОЩАПОВСКАЯ СОШ ИМ.П.П.ЕДУНОВА
	25,5
	10,20
	81,94
	19,1750061
	80,91
	26,71116055
	56,08616665
	

	27. 
	Калабушкин
	Никита
	Сергеевич
	10
	МОУ-СОШ №17
	26
	10,40
	72,9
	21,55281207
	98,88
	21,85679612
	53,80960819
	

	28. 
	Крылов
	Алексей
	Викторович
	10
	МОУ-ПРОФИЛЬНАЯ ШКОЛА №4
	16
	6,40
	55,5
	28,30990991
	73,1
	29,56497948
	64,27488939
	

	29. 
	Куманцев 
	Дмитрий
	Сергеевич
	10
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №2
	31
	12,40
	77,03
	20,39724783
	100,5
	21,50447761
	54,30172544
	

	30. 
	Кадирбеков
	Мадамин
	Абзалович
	10
	МОУ-СОШ №16
	29
	11,60
	85,97
	18,27614284
	109,25
	19,78215103
	49,65829387
	

	31. 
	Шахновазов
	Гаджи
	Казбекович
	10
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №15
	34
	13,60
	67,5
	23,27703704
	78,9
	27,39163498
	64,26867202
	

	32. 
	Гончаров
	Даниил
	Игоревич
	9
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №15
	19
	7,60
	47,31
	33,21073769
	120,91
	17,87445207
	58,68518976
	

	33. 
	Аленин
	Артем
	Антонович
	9
	МОУ-СОШ №8
	28,5
	11,40
	69,06
	22,75123081
	95,67
	22,59015365
	56,74138447
	

	34. 
	Шевелёв
	Артём
	Романович
	9
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №1
	29
	11,60
	48,13
	32,64492001
	80,91
	26,71116055
	70,95608056
	Победитель

	35. 
	Дмитриев
	Василий
	Алексеевич
	9
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №15
	28,5
	11,40
	86,34
	18,19782256
	114,47
	18,88005591
	48,47787847
	

	36. 
	Гамаюнов 
	Сергей
	Дмитриевич
	9
	МОУ-СОШ №8
	26,5
	10,60
	55,84
	28,13753582
	100,05
	21,6011994
	60,33873522
	Призёр

	37. 
	Ларионов
	Павел
	Андреевич
	9
	МОУ-ЗУБОВСКАЯ СОШ
	25
	10,00
	67,09
	23,41928752
	99,48
	21,72496984
	55,14425737
	

	38. 
	Давыдов
	Денис
	Андреевич
	9
	МОУ ЛИЦЕЙ №10
	18
	7,20
	75,41
	20,83543297
	110,57
	19,54598897
	47,58142193
	

	39. 
	Щербинкин
	Кирилл 
	Сергеевич
	9
	МОУ-СЛОБОДСКАЯ ООШ
	24
	9,60
	80,13
	19,60813678
	94,55
	22,85774722
	52,065884
	

	40. 
	Гусев
	Игорь
	Сергеевич
	9
	МОУ-НОВОЩАПОВСКАЯ СОШ ИМ.П.П.ЕДУНОВА
	14,5
	5,80
	93,53
	16,79888806
	95,43
	22,64696636
	45,24585442
	

	41. 
	Перминов
	Илья 
	Викторович
	9
	МОУ-СОШ №16
	18,5
	7,40
	75,71
	20,7528728
	126,75
	17,05088757
	45,20376038
	

	42. 
	Тимофеев 
	Даниил
	Сергеевич
	9
	МОУ-СОШ №14
	24,5
	9,80
	113,6
	13,83098592
	89,91
	24,0373707
	47,66835662
	

	43. 
	Шукуров
	Назар
	Джамолидинович
	9
	МОУ-НОВОЩАПОВСКАЯ СОШ ИМ.П.П.ЕДУНОВА
	11,5
	4,60
	86,71
	18,12017068
	112,01
	19,29470583
	42,01487651
	

	44. 
	Голополосов 
	Никита 
	Дмитриевич
	9
	МОУ-ПРОФИЛЬНАЯ ШКОЛА №4
	27,5
	11,00
	49,6
	31,67741935
	89,31
	24,19885791
	66,87627727
	Призёр

	45. 
	Фанаев
	Иван 
	Андреевич
	9
	МОУ-СОШ №16
	25
	10,00
	73,31
	21,43227391
	98,49
	21,9433445
	53,37561841
	

	46. 
	Анатольев
	Матвей
	Сергеевич
	9
	МОУ-СОШ №17
	23,5
	9,40
	48,15
	32,63136033
	98,21
	22,00590571
	64,03726604
	Призёр



9 – 11 классы (девочки)

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	ОО 
	Тест
	
	
	ИТОГО
	

	
	
	
	
	
	
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	
	РЕЗУЛЬТАТ

	1. 
	Феофанова
	Ярослава
	Валерьевна
	11
	МОУ-ВЫСОКОВСКАЯ СОШ №1
	28
	11,2
	57,8
	27,61245675
	110,03
	21,39416523
	60,20662198
	

	2. 
	Семенова  
	 Анастасия 
	  Дмитриевна
	11
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №15
	21
	8,4
	73,6
	21,68478261
	127,45
	18,46998823
	48,55477084
	

	3. 
	Белоусова
	Ирина
	Алексеевна
	11
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №1
	28
	11,2
	61,7
	25,86709887
	93,33
	25,22232937
	62,28942823
	Призёр

	4. 
	Поплавская
	Виктория
	Владиславовна
	11
	МОУ-ЗУБОВСКАЯ СОШ
	15,5
	6,2
	57,2
	27,9020979
	115,72
	20,34220532
	54,44430323
	

	5. 
	Дронова
	Анна
	Викторовна
	11
	МОУ ЛИЦЕЙ №10
	31,5
	12,6
	53,3
	29,94371482
	58,85
	40
	82,54371482
	Победитель

	6. 
	Рыжова
	Ольга
	Игоревна
	11
	МОУ-ВОРОНИНСКАЯ СОШ 
	24,5
	9,8
	88,5
	18,03389831
	126,9
	18,5500394
	46,38393771
	

	7. 
	Белоусова 
	Кристина
	Павловна
	11
	МОУ-СОШ №17
	23,5
	9,4
	57,5
	27,75652174
	89,25
	26,37535014
	63,53187188
	Призёр

	8. 
	Калиниченко 
	 Земфира 
	Алексеевна
	11
	МОУ-ПРОФИЛЬНАЯ ШКОЛА №4
	24,5
	9,8
	56,4
	28,29787234
	99,12
	23,74899112
	61,84686346
	

	9. 
	Кречун
	Алена
	Ильинична
	11
	МОУ-СОШ №16
	26,5
	10,6
	69,2
	23,06358382
	103,16
	22,81892206
	56,48250588
	

	10. 
	Туманова
	Мария
	Алексеевна
	11
	МОУ ЛИЦЕЙ №10
	23,5
	9,4
	73,1
	21,83310534
	91,57
	25,70710932
	56,94021465
	

	11. 
	Запруднова 
	Елизавета
	Анатольевна
	11
	МОУ-ПРОФИЛЬНАЯ ШКОЛА №4
	22
	8,8
	60,1
	26,55574043
	119,33
	19,72680801
	55,08254844
	

	12. 
	Григорьева
	Анастасия 
	Дмитриевна
	11
	МОУ-СОШ №14
	18
	7,2
	76,7
	20,8083442
	137,7
	17,09513435
	45,10347855
	

	13. 
	Петроченкова 
	Виктория 
	Константинов
	11
	МОУ-СОШ №14
	15,5
	6,2
	80,9
	19,72805933
	113,79
	20,68723086
	46,6152902
	

	14. 
	Сладкевич  
	 Дарья 
	  Игоревна
	10
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №15
	30,5
	12,2
	47,5
	33,6
	98,27
	23,95441132
	69,75441132
	Победитель

	15. 
	Шарафаненко 
	Александра
	Александровна
	10
	МОУ-СОШ №8
	21
	8,4
	55,3
	28,86075949
	73,62
	31,97500679
	69,23576629
	Призёр

	16. 
	Гаркуша
	Дарья
	Евгеньевна
	10
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №1
	28
	11,2
	54,3
	29,39226519
	99,55
	23,64640884
	64,23867403
	Призёр

	17. 
	Стратулат 
	Виктория
	Андреевна
	10
	МОУ-СОШ №8
	24
	9,6
	92,8
	17,19827586
	136,39
	17,25932986
	44,05760572
	

	18. 
	Гришанова  
	 Елизавета 
	  Сергеевна
	10
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №15
	23
	9,2
	85,1
	18,75440658
	140,06
	16,80708268
	44,76148926
	

	19. 
	Онищенко
	Екатерина
	Андреевна
	10
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №2
	25
	10
	60,6
	26,33663366
	99,51
	23,65591398
	59,99254764
	

	20. 
	Чекмарева  
	 Ксения
	  Николаевна
	10
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №15
	19,5
	7,8
	64,5
	24,74418605
	91,09
	25,84257328
	58,38675933
	

	21. 
	Жарова
	Анна
	Игоревна
	10
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №2
	25,5
	10,2
	99,4
	16,05633803
	103,75
	22,68915663
	48,94549465
	

	22. 
	Шолохова
	Ольга 
	Михайловна
	10
	МОУ-СОШ №14
	23
	9,2
	46,3
	34,47084233
	91,56
	25,70991699
	69,38075933
	Призёр

	23. 
	Оргиян
	Татьяна
	Евгеньевна
	10
	МОУ-СОШ №17
	24,5
	9,8
	75,5
	21,13907285
	106,99
	22,00205627
	52,94112911
	

	24. 
	Лопаткина
	Софья
	Витальевна
	10
	МОУ ЛИЦЕЙ №10
	24
	9,6
	75,8
	21,05540897
	86,89
	27,09172517
	57,74713414
	

	25. 
	Царькова
	Анастасия
	Сергеевна
	9
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №15
	21
	8,4
	59,7
	26,73366834
	107,81
	21,83470921
	56,96837755
	

	26. 
	Тарасова 
	Карина
	Александровна
	9
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №1
	19
	7,6
	64,5
	24,74418605
	105,97
	22,2138341
	54,55802015
	

	27. 
	Царькова
	Екатерина
	Сергеевна
	9
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №15
	21
	8,4
	57,9
	27,56476684
	105,18
	22,38068074
	58,34544758
	Призёр

	28. 
	Карелина
	Ирина
	Михайловна
	9
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №1
	25,5
	10,2
	82,8
	19,27536232
	79,82
	29,49135555
	58,96671787
	Призёр

	29. 
	Коваленко
	Анна
	 Андреевна
	9
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №15
	24
	9,6
	64,7
	24,66769706
	91,29
	25,78595684
	60,0536539
	Призёр

	30. 
	Дормидонтова 
	Ольга
	Александровна
	9
	МОУ-СОШ №8
	26
	10,4
	70,9
	22,51057828
	112,53
	20,91886608
	53,82944436
	

	31. 
	Бреева
	Яна
	Юрьевна
	9
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №15
	14
	5,6
	60,7
	26,29324547
	109,95
	21,4097317
	53,30297717
	

	32. 
	Петросян
	Ани
	Андраниковна
	9
	МОУ-СОШ №17
	17
	6,8
	71,8
	22,22841226
	91,68
	25,67626527
	54,70467753
	

	33. 
	Гусева 
	Марина
	Михайловна
	9
	МОУ-СОШ ПОС. ЧАЙКОВСКОГО
	19,5
	7,8
	101,2
	15,77075099
	111,71
	21,07241966
	44,64317065
	

	34. 
	Комракова
	Анна
	Сергеевна
	9
	МОУ-СОШ №17
	11,5
	4,6
	83,4
	19,13669065
	0
	0
	23,73669065
	

	35. 
	Лаврентьева
	Мария
	Сергеевна
	9
	МОУ-СОШ №13
	30,5
	12,2
	74,8
	21,3368984
	108,67
	21,66191221
	55,19881061
	

	36. 
	Мельникова
	Елизавета
	Александровна
	9
	МОУ-ВЫСОКОВСКАЯ СОШ №1
	28
	11,2
	71,7
	22,25941423
	126,73
	18,57492306
	52,03433729
	

	37. 
	Никитушина
	Анна 
	Витальевна
	9
	МОУ-СОШ №14
	23
	9,2
	78,2
	20,40920716
	112,6
	20,90586146
	50,51506862
	

	38. 
	Сытухина
	Виктория
	Александровна
	9
	МОУ-ГИМНАЗИЯ №2
	30
	12
	39,9
	40
	102,52
	22,96137339
	74,96137339
	Победитель

	39. 
	Крючкова 
	Светлана 
	Алексеевна
	9
	МОУ-СОШ №14
	25
	10
	84,2
	18,95486936
	137,26
	17,14993443
	46,10480379
	

	40. 
	Копыльских
	Алена
	Алексеевна
	9
	МОУ-ВОЗДВИЖЕНСКАЯ ООШ
	24,5
	9,8
	60,6
	26,33663366
	105,74
	22,26215245
	58,39878611
	Призёр

	41. 
	Калиниченко
	Дарья
	Алексеевна 
	9
	МОУ-ПРОФИЛЬНАЯ ШКОЛА №4
	30
	12
	59
	27,05084746
	113,1
	20,81343943
	59,86428689
	Призёр

	42. 
	Новикова 
	Елизавета
	Андреевна
	9
	МОУ-СОШ №16
	10
	4
	71,6
	22,29050279
	136,39
	17,25932986
	43,54983266
	

	43. 
	Костюкова
	Екатерина
	Евгеньевна
	9
	МОУ-СОШ №17
	19,5
	7,8
	74,1
	21,53846154
	78,79
	29,87688793
	59,21534947
	Призёр

	44. 
	Глухова
	Анна
	Олеговна
	9
	МОУ-СОШ №17
	33
	13,2
	85,9
	18,57974389
	105,83
	22,24322026
	54,02296415
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